

SØREN MØRCH ApS

Jens Juels Gade 4
2100 København Ø

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/12/2018

Søren Mørch
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SØREN MØRCH ApS

Jens Juels Gade 4

2100 København Ø

Telefonnummer: 35430897

CVR-nr: 10788870

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET KURT ASTRUP APS

Fyrresvinget 11

2840 Holte

DK Danmark

CVR-nr: 13068135

P-enhed: 1000494005

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive forfatter- og foredragsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.2017 - 30.09.2018 udviser et positivt resultat på DKK 4.977 mod DKK 13.362 for tiden 01.10.2016 - 30.09.2017. Balancen udviser en egenkapital på kr. DKK 184.514.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		95.494	126.636
Bruttoresultat		95.494	126.636
Personaleomkostninger	1	0	-1.373
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-87.340	-110.464
Resultat af ordinær primær drift		8.154	14.799
Andre finansielle indtægter		203	213
Øvrige finansielle omkostninger		-3.380	0
Ordinært resultat før skat		4.977	15.012
Skat af årets resultat		0	-1.650
Årets resultat		4.977	13.362
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.977	13.362
I alt		4.977	13.362

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		159.195	246.535
Materielle anlægsaktiver i alt		159.195	246.535
Anlægsaktiver i alt		159.195	246.535
Igangværende arbejder for fremmed regning		66.700	66.700
Tilgodehavender i alt		66.700	66.700
Likvide beholdninger		134.528	590.985
Omsætningsaktiver i alt		201.228	657.685
Aktiver i alt		360.423	904.220

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		59.514	54.537
Egenkapital i alt		184.514	179.537
Skyldig selskabsskat		1.380	23.852
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		174.529	700.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		175.909	724.683
Gældsforpligtelser i alt		175.909	724.683
Passiver i alt		360.423	904.220

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	54.537	179.537
Årets resultat		4.977	4.977
Egenkapital, ultimo	125.000	59.514	184.514

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	0	1.373
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>1.373</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1